
                         
 

 

 

 

令和７年１月吉日 

 

保護者様各位 

学校法人 浦山学園 

富山情報ビジネス専門学校 

校長 島田 勝彰 

（公印省略） 

 

令和６年度 第５６回卒業証書授与式について（ご案内） 

 

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本

校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。ご子息様、ご息女様におかれま

しては、卒業の日を迎えられ心よりお喜び申し上げます。 

さて、令和６年度第５６回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。つきましては、万障お繰

り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日 時  令和７年３月７日（金） １０：００ ～ １１：３０ 

 

２．卒業証書授与式場 富山情報ビジネス専門学校 Aホール 

 

＊式終了後は、保護者控室を用意しておりますのでそちらでお待ちいただけます。              

＊お車でお越しの方は学園駐車場(裏面参照)をご利用ください。 
＊お手数ではございますが、下記のＱＲコードから「出欠確認フォーム」をご確認いただき、 
２月１７日(月)までに、ご出席、ご欠席いずれの場合でもご返答ください。 

 

 

 

 
出欠確認フォーム 

https://forms.gle/9C91hjFjKPBY6sWv9    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【連絡先】 

 富山情報ビジネス専門学校 

          学事部 鈴木  

   ＴＥＬ ０７６６－５５－１４２０ 

   ＦＡＸ ０７６６－５５－０７５７ 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



                         
 

 

 

 

 

 


